1
2

UỶ BAN NHÂN DÂN                               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

      ((((                                                       ((((((((    TM. 27
Số: 94/2001/QĐ-UB                               Quy Nhơn, ngày  14 tháng  9  năm 2001

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo xây dựng dự án đường Xuân Diệu,

thành phố Quy Nhơn

((((((((((
 UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Quyết định số 878/QĐ-UB ngày 03/4/2001 của UBND tỉnh Bình Định về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng đường Xuân Diệu, thành phố Quy Nhơn;

- Theo đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo xây dựng dự án đường Xuân Diệu, thành phố Quy Nhơn gồm các thành viên như sau:

1- Trưởng ban: Ông Phạm Bá, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

2- Phó Trưởng ban: Ông Tô Ngọc Chỉnh, Phó Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn

3- Các thành viên:

  - Ông Hồ Quang Mươi, Giám đốc Sở Địa chính

  - Ông Võ Vinh Quang, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá

  - Ông Nguyễn Minh Tâm, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư

  - Ông Nguyễn Ngọc Trai, Phó Giám đốc Sở Xây dựng

  - Ông Phan Cao Thắng, Phó Giám đốc Sở Giao thông Vận tải

  - Ông Bùi Quốc Hồng, Phó Văn phòng HĐND và UBND tỉnh

  - Ông Lê Chánh, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư và xây dựng thành phố Quy Nhơn

  - Ông Trần Thanh Lân, Chủ tịch UBND phường Trần Phú.

Điều 2: Ban chỉ đạo xây dựng dự án đường Xuân Diệu, thành phố Quy Nhơn chịu trách nhiệm chỉ đạo các công việc cụ thể như sau:

- Lập tiến độ xây dựng đường Xuân Diệu, thành phố Quy Nhơn theo hướng đảm bảo hoàn thành công trình vào tháng 12/2002 và chỉ đạo thực hiện theo tiến độ đó. Hàng tháng họp kiểm điểm kết quả thực hiện báo cáo cho Chủ tịch UBND tỉnh.

- Chỉ đạo việc đền bù, giải phóng mặt bằng và tái định cư cho các hộ dân bị ảnh hưởng bởi dự án đường Xuân Diệu theo đúng quy định.

- Chỉ đạo triển khai thi công các hạng mục công trình theo đúng tiến độ chung của dự án nhằm đảm bảo hoàn thành công trình vào cuối năm 2002.

- Trách nhiệm cụ thể của từng thành viên Ban chỉ đạo do Trưởng ban phân công.

- Chi phí hoạt động cho Ban chỉ đạo được quyết toán vào chi phí khác của dự án.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính - Vật giá, Giao thông Vận tải, Xây dựng, Địa chính, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố, các ông có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các sở, ngành chức năng liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

                                                 TM - UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                                   CHỦ TỊCH

Nơi nhận :

- Như Điều 3

- TT Tỉnh ủy

- TT HĐND tỉnh

- CT, các PCT UBND tỉnh

- Lưu VP, K5, K1, K7.

                                                                                                   Vũ Hoàng Hà